[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2020 года №ПРОЕКТ

Об отмене постановления администрации Зуевского  сельсовета Солнцевского района от 18.08.2014г №80«Об утверждении Порядка осуществления   главными распорядителями   средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета  внутреннего финансового  контроля и  внутреннего  финансового  аудита»

На основании протеста Прокурора Солнцевского района Курской области от 16.01.2020№ 04-01-2020 на постановление  администрации Зуевского  сельсовета Солнцевского района от  18.08.2014г №80«Об утверждении Порядка осуществления   главными распорядителями   средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета  внутреннего финансового  контроля и  внутреннего  финансового  аудита» Администрация Зуевского  сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление  администрации Зуевского  сельсовета Солнцевского района   от  18.08.2014г №80«Об утверждении Порядка осуществления   главными распорядителями   средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета  внутреннего финансового  контроля и  внутреннего  финансового  аудита»» отменить как незаконное

2. Настоящее постановление вступает в силу со дна его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Зуевского  сельсовета Солнцевского района Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зуевского  сельсовета

Солнцевского  района                                                           А.И.Панин